

۵۰ درصد حجم سدهای کشور پر از آب شد

میزان پرشدگی سدهای کشور که هفته گذشته ۴۸ درصد بود، در هفته جاری و پایان روز گذشته (۲۰ اسفند ماه) با ۲ درصد افزایش به ۵۰ درصد رسید. بارش‌های اخیر اندکی وضعیت آب موجود در سدهای کشور را بهتر کرده است همچنین گرم تر شدن هوا سبب ندهد پوشش برفی ذوب شده و به این ترتیب حجم سدها افزایش یابد.

بر اساس تازه‌ترین گزارش دفتر اطلاعات و سدهای آب شرکت مدیریت منابع آب ایران، حجم آب موجود در سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهرماه) تا ۲۰ اسفند ماه با رشد ۵ درصدی نسبت به سال گذشته همراه شد. این اساس حجم آب موجود در سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری (مهر اول ۱۴۰۱) تا ۲۰ اسفندماه در حالی به رقم ۲۴ میلیارد و ۴۵۰ میلیون مترمکعب رسیده که این رقم در سال آبی گذشته همین زمان ۲۳ میلیارد و ۳۹۰ میلیون مترمکعب بوده‌است.

میزان آب ورودی به سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۰ اسفند ماه ۱۵ میلیارد و ۹۰ میلیون مترمکعب شده‌است، در حالی که میزان آب ورودی به سدهای کشور در مدت مشابه سال آبی گذشته ۱۴ میلیارد و ۷۹۰ میلیون مترمکعب بوده است که مقایسه آن با مدت مشابه سال آبی جاری ۲ درصد رشد را نشان می‌دهد.حجم خروجی آب از سدها نیز از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۰ اسفندماه رقم ۹ میلیارد و ۲۴۰ میلیون مترمکعب است، درحالی که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۸ میلیارد و ۷۲۰ میلیون مترمکعب بوده و کاهش ۹درصدیافته‌است. اینکه ایران در خشک‌ترین چهار کره گفته است و حدود یک‌سوم کشور را با این بارندگی دارد که متناسب با جمعیت و وسعت کشورمان نیست، صرفه‌جویی در مصرف آب و سازگاری با کبابی هوا تنها پدله‌ها و سازمان‌ها ضروری است.

۱۸ روستای ارمشیر از نعمت آب شرب بهره مند شدند

مدیرعامل شرکت آبفای خوزستان گفت: ۱۸ روستای ارمشیر با اقدامات انجام شده توسط شرکت آب و فاضلاب خوزستان و قرارگاه منطقه‌ای کرپلا از نعمت آب شرب بهره یه‌ر مند شدند.

محمدرضا کریمی نژاد اظهار کرد: در سالی که گذشت دولت سیزدهم در بخش آب‌رسانی به مناطق محروم به صورت چلهایی عمل کردوی افزود در این راستا شرکت آب و فاضلاب خوزستان از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون توانست با حمایت‌های وزارت نیرو و شرکت آب و فاضلاب کشور آب‌رسانی به یک هزار و ۷۵۳ روستای خوزستان را انجام دهد و در این زمینه پیش‌از آب‌رسانی در کشور، شصدمردم‌عامل آب و فاضلاب خوزستان با پایان اینکه پروژه آب‌رسانی به روستاهای ارمشیر در فاز اول وارد مدار بهره برداری شد و ۱۰ روستای این شهرستان از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند شدند. عنوان کرد: از این تعداد، چهار روستا تا پیش از این دارای شبکه آب‌رسانی نبوده و با تانکر آب‌رسانی می‌شدند.کریم نژاد بیان کرد: فاز اول آب‌رسانی به روستاهای هدف در شهرستان ارمشیر ۷۰ کیلومتر خط انتقال آب توسط قرارگاه منطقه‌ای کرپلا اجرا شده که اعتبار این پروژه ۲۵۰ میلیارد ریال بوده است.

وی ادامه داد: ۳۰ کیلومتر خط انتقال نیز توسط ایفا اجرا شده که بر این اساس ۸ روستای دیگر با اجرای این پروژه آباد شدند؛ همچنین در مجموع برای آب‌رسانی به روستاهای ارمشیر ۹۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده و ۱۸۵ روستای ارمشیر از نعمت آب پریند شدند.

وی تصریح کرد: برای تکمیل این پروژه تصفیه خانه مشراکه در حال ساختن است و تا نیمه اول سال آینده عملیات ساخت آن انجام می‌شود تا مشکلات این بخش به صورت کلی برطرف شود. کریمی نژاد با اشاره به اینکه این پروژه و همکاری قرارگاه منطقه‌ای کرپلا در خوزستان اجرا شده از همکاری‌ها و تعامل بسیار خوب سرژاد خادم سیدالشهدا سرژاد شاورز بود و شرکت آب و فاضلاب خوزستان در راستای اجرای پروژه‌های محرومیت‌زایی قیدرانی کردوی اضافه کرد: جمعیت تحت پوشش این طرح بالغ بر ۲ هزار نفر در فاز اول است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه برای آب‌رسانی به یک هزار و ۷۵۳ روستای خوزستان، بیش از یک هزار و ۳۳۴ کیلومتر خط انتقال و شبکه آب در مدت زمان یک ساله انجام شده است، گفت: در این راستا میزان تولید آب در استان ۶۰۰هزار مترمکعب در شبانه روز افزایش تولید داشته‌است. وی گفت: با نزع و وارد دولت سیزدهم در بخش آب‌رسانی به روستاهای محروم و حمایت‌های وزارت نیرو و شرکت آب و فاضلاب استان، در تلاش هستیم تا پایان این دوره آب‌رسانی بدون آب در استان وجود نداشته باشد و یک بار برای همیشه مشکل آب شرب تمام روستاهای خوزستان برطرف‌شود.

سود ۱۶۱ میلیارد دلاری آرامکو از فروش نفت

آرامکو که بزرگ‌ترین شرکت نفتی جهان است، در سال ۲۰۲۲ درآمد خالص ۱۶۱ میلیارد دلار داشت که بزرگ‌ترین درآمد از زمان عرضه اولیه عمومی این شرکت در سال ۲۰۲۱ است.

حمله نظامی روسیه به اوکراین که به افزایش شدید قیمت‌ها منجر شد، به عملکرد مالی درخشان آرامکو کمک کرد. شرکت آرامکو سودی برای استفاده از درآمد هنگفتی که سال میلادی گذشته در پی افزایش چشمگیر قیمت نفت و گاز، نصیب این شرکت شد، پرداخت سود نقدی سهام‌داران افزایش داد و هزینه سرمایه‌ار بالاتر می‌برد.

آرامکو پرداخت سود نقدی که منبج متامین بوده‌چرا برای دولت سعودی سودی است را برای سه ماهه سپتامبر به ۱۹۵ میلیارد دلار افزایش داد. شرکت چهار درصدی‌اتر از سه ساله سوم بودشرکنهائی نفتی آمریکایی و اروپایی نظیر شیورین و شل هم درآمدهای خیره‌کننده‌ای را گزارش کرده و در پرداخت سود نقدی، اولم و بازرخیزه سهام‌دارها دلار را به سهامدارانشان برمی‌گرداند. آرامکو تاکنون به استفاده از درآمد اضافی برای افزایش تولید، متراکز کربده است. قیمت نفت اولپس اول ۲۰۲۲ بسیار نزولی پیدا کرد و از ابتدای سال میلادی جاری تاکنون، چهار درصد نزول کرده و هر شبکه نفت برنت، اکنون پایین ۸۳ دلار معامله می‌شود. این کاهش قیمت نفت تحت تاثیر موضوع سیاست پولی فدرال رزرو بوده که برای مقابله با تورم، به تکمیل سیاست پولی اندهی می‌دهد و سرمایه‌گذاران دیگر انتظار ندارند نرخ بهره در نیمه دوم سال ۲۰۲۳، در یک مسیر نزولی قرار بگیرد.

سود آرامکو در فاصله اخیر تا دسامبر به ۳۰۷ میلیارد دلار رسید که در مقایسه با ۳۴۴ میلیارد دلار در سه ماهه سوم، کاهش داشت. شرکت درآمد شرکت شیمیایی سابک که تحت کنترل آرامکو قرار دارد، در اواخر سال ۲۰۲۲ تحت تاثیر کندی اقتصاد جهانی و ضعف شدن فعالیت‌های محصولات این شرکت، نزول کرد.سپس بازرای معامله‌گران همچنان ضعیف می‌گردد قیمت نفت اسامل صعود کرده و کمبود است. به ۱۰۰ دلار در هر بشکه برگردد.رژیم تقاضای چین برای سوخت‌بازارگشایی اقتصاد این کشور، رو به افزایش است.

آرامکو توباره گوشه‌نزد کرد سرمایه‌گذاری جهانی اندکی در تولید نفت و گاز وجود دارد و محدودیت عرضه در بازار ممکن است باعث افزایش قیمت‌ها شود.

عریستان سعودی از دولت‌ها و شرکت‌های انرژی غربی برای پیشبرد بیش از حد سریع گذار انرژی انتقاد کرده‌است. آرامکو در حال هزینه میلیارد‌ها دلار برای بالادرن ظرفیت تولید روزهانه تا ۱۲ میلیون بشکه نفتی به ملی به ۱۳ درصدی تولید گاز تا سال ۲۰۲۷ است. میلگین تولید نفت آرامکو در سال ۲۰۲۲، ۱۰۵ میلیون بشکه در روز رسید که بالاترین میزان برای عربستان بود. این افزایش با تصمیم لوپک پائس برای افزایش تدریجی عرضه پس از کاهش چشمگیری که در اوج پاندمی کرونا کوئید در میزان تولید انجام داده بود، روی دلدامین ناصر، مدیرعامل رامکو در بی‌یهائی اعلام کرد با توجه به این که انتظار داریم نفت و گاز برای آینده قابل پیشی یبئی، ضروری به‌مانند، ریسک‌های سرمایه‌گذاری اندک در صنعت ماقدهی بوده و می‌تواند به قیمت بالاتر انرژی منجر شود.

آرامکو اعلام کرد این شرکت ۳۲۶ میلیارد دلار برای پروژه‌های سرمایه‌بر در سال ۲۰۲۲ هزینه کرده است و این رقم را از سال ۲۵ تا ۵۵ میلیارد دلار افزایش خواهد داد.

سود نقدی ۷۵۸ میلیارد دلار برای کل سال با جریان نقدی آزاد که به حدود ۱۹۹ میلیارد دلار افزایش پیدا کرد، به راحتی تمین خواهد شد. آرامکو همچنین یک پادشاه مهم برای هر سهام‌دار عرضه خواهد کرد.

بر اساس گزارش بلومبرگ، عربستان سعودی در سال ۲۰۱۹ عرضه اولیه عمومی انجام داد. عربستان سعودی همچنین مالک حدود ۹۸ درصد این شرکت است. ارزش بازار آرامکو ۱۹۰ تریلیون دلار است و این شرکت پس از اپل، دومین شرکت باارزش بزرگ جهان است.

وزیر اقتصاد اعلام کرد:

خیز ایران برای فروش نفت با ارز ملی در بازارهای جهانی

وزیر اقتصاد با اشاره به آغاز عرضه گواهی سپرده نفت خام و میعانات گازی در بورس انرژی، گفته: این اوراق به صورت رایزی نیلی قابل خرید است و امیدواریم در آینده معامله نفت

خام ایران را ریال در بازارهای جهانی نیز موفق شود.

احسان خاندوزی وزیر اقتصاد دیروز در حلیه نیلی روه‌نمایی از گواهی سپرده نفت خام و میعانات گازی در بورس انرژی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه پس از ماه‌ها تلاش دو وزارتخانه و بورس انرژی هم‌زمان با افزایش صادرات

وزیر نفت با اَشْاره به اینکه همکاری نزدیکی با عربستان در جلسات و تصمیم‌گیری‌های اوپک و اوپک پلاس داریم، گفته: براساس اوراق نفتی که منتشرش خواهد شد، سالانه ۷۲ میلیون بشکه گواهی سپرده نفت خام و میعانات گازی عرضه می‌شود. جواد لوجی اظهار کرد: بیش از یک سال روی این طرح در بورس انرژی کار کارشناسی انجام شده تا سرمایه‌گذاران داخلی و مشارکت مردمی برای فروش نفت استفاده کنیم.

وی با اشاره به اینکه گواهی سپرده نفت خام و میعانات گازی در جمع آوری نقدینگی مؤثر است، افزود: امیدواریم در آینده نزدیک در حوزه بهینه‌سازی گاز نیز بتوانیم با شرکت بورس انرژی ایران انرژی همکاری داشته باشیم.

حجم تبادل برق ایران و پاکستان حدود ۲۰۰ مگاوات ارتقا می یابد

خوبی بین دو کشور برقرار است، به طوری که امروز حجم مبادلات اقتصادی ایران و پاکستان در سال برابر با ۲ میلیارد دلار است.

وی با اشاره به انجام عملیات طراحی و اجرایی خط انتقال برق ایران به پاکستان در کمتر از یک سال، تصریح کرد: آزمایش و تست‌های لازم در این زمینه انجام شد و این خط هم‌اکنون برقرار است. امروز در خصوص نحوه تجارت و مبادلات برق دو طرف با حضور وزیر انرژی کشور پاکستان و تیم‌های فنی و تجاری مذاکرات خوبی صورت گرفت.

محرلیان ضمن ابراز امیدواری به برقراری توافق دو کشور برای تبادل برق، اظهار کرد: در چارچوب توافق جدید، حجم تبادل برق ایران و پاکستان به حدود ۲۰۰ مگاوات ارتقا می‌یابد که این امر گامی بلند برای توسعه روابط محسوب می‌شود و امید است به موجب آن شاهد پایدارسازی تبادل برق بین دو کشور باشیم.

در ادامه «دخم دستگیر خان» با اشاره به پیش‌بینی خود به ایران گفت: در این سفر پیش‌در توافقات قبلی در خصوص مبادلات برق بین دو کشور ایران و پاکستان از طریق خط انتقال برق پیگیری و تلاش شد تا توافقات نهایی حاصل شود.

وزیر انرژی پاکستان با تأکید بر ضرورت توسعه و تعمیق روابط دو کشور ایران و پاکستان افزود: امید است با حصول توافق نهایی خذل تشکیل پیمانتهای فنی و تجاری و شاهد توسعه و گسترش تبادلات برق بین دو کشور باشیم. وی خاطرنشان کرد: روابط دو ملت فراتر از دیولدهائی منطقه‌ای و بین‌المللی است و هر دو کشور دارای مشترکات قوی فرهنگی، تاریخی و جغرافیایی هستند.

نفت خام در عرصه بین‌المللی شاهد بازن‌شن مسی جدید برای حضور فعالان بازار داخلی در فروش نفت هست.مجم اظهار داشت: امیدواریم با تلاش وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و همکاری‌انشان در کوتاه‌ترین زمان با استفاده از ابزار بورس در فضائی شفاف سقف ۲۶ میلیون بشکه نفت و ۲۶ میلیون بشکه میعانات در بورس معامله شود. وی افزود: یکی از مهم‌ترین اتفاق‌ها در این نوع گواهی موضوع تحویل فیزیکی نفت خام است، از این رو این اوراق کانتفی در کار نیست و کارکرد

وزیر نفت اعلام کرد:

همکاری نزدیک ایران و عربستان در اوپک

لوجی تأکید کرد: سالانه ۷۲ میلیون بشکه نفت خام و میعانات گاز در بورس انرژی از طریق این گواهی عرضه خواهد شد. وزیر نفت با اشاره به اینکه امروز بالاترین رقم صادرات نفت نسبت به دو سال اخیر در حال انجام است، اظهار کرد: ارزش حاصل از این صادرات در سررسید مشخص دریافت و به سامانه نیما و سامانه جدید معاملاتی واریز شده است.لوجی ادامه داد: قیمت‌گذاری نفت و میعانات در بورس انرژی نیز در یک بازه زمانی مشخص به همان قیمتی که به مشترکان خارجی عرضه می‌شود و با متقاضیان داخلی هم در بورس عرضه می‌شود و امیدواریم کشورهای همسایه هم در خرید این گواهی سپرده مشارکت داشته‌باشند.

وی با اشاره به توافق دیپلماتیک ایران و عربستان در روزهای



امیرحکمت‌پور وزیر انرژی ایران در جریان نشست خبری در تهران.

اجرای بزرگ‌ترین پروژه مدیریت کربن در دستور کار پژوهشگاه نفت



واحدهای تولید برق با فناوری‌های پیشرفته.

مدیر گروه سسوخت و احتراق پژوهشگاه صنعت نفت از اجرای بزرگ‌ترین پروژه مدیریت کربن در ۶ فاز در همکاری با شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد. بیست و دومین ژورنال کلاب با موضوع «اصول و ابعاد مدیریت کربن» در سال سرورش پژوهشگاه صنعت نفت با موضوع گرمایش جهانی و تغییر اقلیم، اصول و ابعاد مدیریت کربن و فعالیت‌های بین‌المللی و همچنین اقدامات ایران و پژوهشگاه صنعت نفت در زمینه مدیریت کربن برگزار شد. دکتر کاظم کاشفی، عضو هیات علمی و مدیر گروه سوخت و احتراق پژوهشگاه صنعت نفت در این جلسه هزاره سوم را هزاره توسعه پایدار و قرن حاضر را قرن تغییر اقلیم می‌نامند. وی با بیان این که بسیاری از دانشمندان، عامل اصلی گرمایش جهانی را نتیجه اثر گلخانه‌ای می‌دانند، اظهار کرد: در گزارش ششم هیات بین‌الملل تغییر اقلیم (IPCC) تأکید شده است که عوامل اساسی در روند افزایش دمای متوسط کره زمین نقش عمده‌ای (اریفا) می‌کنند و این امر منجر به افزایش غلظت گازهای گلخانه‌ای و همچنین گرمایش کره زمین شده است. کاشفی به مشارکت ایران در کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای تا سال ۲۰۳۰ نیز اشاره کرد و افزود در زمینه نقش پژوهشگاه نفت در زمینه تغییر اقلیم می‌تواند اثر گلخانه‌ای و همچنین گرمایش کره زمین شده است. کاشفی به مشارکت ایران در کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای تا سال ۲۰۳۰ میزان گازهای گلخانه‌ای را ۲۰ درصد کاهش خواهد داد و چنانچه حمایت مالی و انتقال فناوری انجام شود، میزان کاهش به ۱۲ درصد خواهد رسید.مدیر گروه سوخت و احتراق پژوهشگاه صنعت نفت با اشاره به طرح‌های اجرا شده در پژوهشگاه در

سالانه ۶میلیار دلار گواهی سپرده نفت خام و میعانات گازی عرضه می‌شود

فرمان وزیر نفت رقم خورد، تسریع یک‌کسال کار معلوم بر آن با همکاری وزارت امور اقتصاد و دارایی و بورس انرژی انجام و در واقع مهم‌ترین بند اقتصاد مقاومتی امروز روه‌نمایی شد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از انجام ۳ هزار ساعت کار برای معاملات سیزدهم صنعت نفت خام و میعانات گازی یاد کرد و گفت: در این زمان به رفع ایرادهای کار پرداختیم و در نشست‌های پرشمار با وزیر نفت درستی انجام کار را محرز کردیم. حجم ترهه‌های اوراق گواهی سپرده را کاری متکرانه در بازار سرمایه دست به برای نخستین بار معرفی می‌شود و گفت: دارندگان این اوراق باید فیزیکی نفت خام هستند و نفت آنها در امبارها ذخیره می‌شود و در صورتی که موفق شوند یک محموله نفت خریداری کنند این نفت از امبارها صادر می‌شود. وی با بیان اینکه هر طرح انرژی برای تکمیل نیازم‌اند گذشت زمان است، گفت: زمانی که می‌گوئیم دولت سیزدهم می‌شود، کارآمد است یعنی تا زمانی که کاری ازها و مفروض‌هایش فراهم نشود آن کار را معرفی نمی‌کنیم. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به معاملات هفتگی گواهی سپرده نفت‌خام و میعانات گازی اشاره کرد و افزود: ۱۰۰ هزار بشکه نفت‌خام سنگین و ۱۰۰ هزار بشکه میعانات گازی در هر معامله عرضه می‌شود که در مجموع در طول سال



مختلف از جمله ضربه به درآمدهای کشور، جلوگیری می‌کند و آن تنوع‌بخشی به صادرات سیزدهم‌عامل شرکت ملی نفت ایران افزود: در شرایط تحریمی بین‌المللی باید کاری کنیم که تحریم‌پذیر نباشیم و به فرمایش مقام‌معلم‌رهبری تحریم‌راخنتی کنیم.

خجسته‌مهر گفت: پیش‌تر عنوان می‌شد تغییر باید در اوج بزینم، اما اکنون وی با بیان اینکه طراحی معاملات گواهی سپرده نفت خام و میعانات گازی با

پروژه فاضلاب شهر ستان کارون ۵۰ درصد پیشرفت دارد

اسفالت معابر تا پیش از عید نوروز است‌وی افزود: اسفالت شهرک بسیج شهر مرتب تبدیله‌از حدود دو هفته گذشته آغاز و در این مدت زمان بیش از ۱۸ هزار متر مکعب اسفالت در این منطقه انجام شده‌است و مابقی اسفالت معابر این منطقه تا قبل از پایان سال تکمیل می‌شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به اعتبار تخصیص داده‌شده ویژه فاضلاب شهرستان کارون گفت: اعتبار فاضلاب شهرهای کارون، بآبی و حمیدیه بر روی اعتبار فاضلاب اهواز است و همه یک ردیف اعتباری دارند و از این رو مشکلی در خصوص تأمین اعتبار طرح‌های اجرایی وجود ندارد.کریم نژاد عنوان کرد:میزان پیشرفت فیزیکی پروژه فاضلاب شهرستان کارون در بخش اولیوگاز ۷۰ درصد و ایستگاه‌های پمپاژ ۶۰ درصد است و در مجموع به صورت میانگین پروژه فاضلاب این شهرستان ۵۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی ادامه داد: در یک سال گذشته سرعت خوبی را در اجرای طرح‌های فاضلاب شهرستان کارون همانند طرح‌های فاضلاب شهرستان اهواز تساهلیم و امیدواریم این روند تا پایان اجرای طرح‌های فاضلاب با سرعت و کیفیت مطلوب پیش‌رومدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز است. تصریح کرد: رضایت‌مندی مردم در اجرای پروژه‌ها از اولویت‌های مهم و اساسی شرکت آب و فاضلاب خوزستان است و امیدواریم هرچه سریع‌تر شاهد اتمام طرح‌های در دست اجرا و اسفالت معابر باشیم.



مدیرعامل شسرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان این که در یک سال گذشته سسرعت خوبی در اجرای طرح‌های فاضلاب شهرستان کارون داشته‌ایم، گفت: پیروژه فاضلاب این شهرستان ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

محمدرضا کریمی نژاد با اشاره به آخرین وضعیت طرح‌های فاضلاب شهرستان کارون اظهار کرد: روند اجرایی پروژه فاضلاب این شهرستان به سرعت در حال اجرا است و یکی از مهم‌ترین اولویت‌های شرکت آب و فاضلاب خوزستان

ادامه از صفحه یک

گفته شده اجرای طرح مولدسازی به‌منظور بازآفرینی دارایی‌های بالاستفاده با متروکه دولت و قرار دادن آنها در مسیر به‌ره‌روی بهینه است.اگر مولدسازی را نوعی ثروت‌آفرینی از دارایی‌های راکد یا فاقد بهره‌وری مناسب در نظر بگیریم، شک نیست که واگذاری سکان هدایت این گونه اموال به افراد متکثر و دارای خلاقیت‌های اقتصادی، خود نوعی ثروت‌آفرینی در راستای گسترش رفاه اجتماعی قلمداد می‌شود. اما آنچه حساسیت‌افکار عمومی را برانگیخته، نحوه اجرا و میرا دانستن مجریان از هرگونه خطا و لغزش‌های احتمالی، تقویض ضمیمیت قضایی به آنان و دور زدن قوانین موضوعه کشور است. این زمینه است. متأسفانه تجربه واگذاری شرکت‌های دولتی در گذشته‌های نه‌چندان دور نشان داد: این گونه اقدامات، افزون بر گسترش رانت، نقشی در رشد اقتصادی کشور نداشته است، مگر آن که نشان ده که آنچه تاکنون بر سر اقتصاد کشور آمده نتیجه تصمیم‌گیری‌های ناموفقانه برخی از مسئولان اجرایی بوده است؛ آیا باز هم باید در انتظار بنشینیم و ریش و چیقی را بگذشت گروهی از همین افراد و این بار با بهره‌مندی از ضمیمیت قضایی به‌دیهی؟ از دیگر سو، اگر واگذاری‌ها به بخش دولتی و نهادهای وابسته به آن صورت گیرد که خود نوعی از این جنب به آن نجیب کردن است.اگر هم این اموال به بخش خصوصی واگذار شوند، خریداران این گونه املاک از کدام منابع مالی بهره‌مند خواهند بود؟ آیا باز هم موضوع استفاده از رانت و مبالغ بانکی برای خریداران در میان خواهد بود. تا این هم بانک مرکزی به ایجاد نقدینگی پرداخته و در نهایت با تورم‌زایی همه‌ییرشته مواجه شویم؟ فراموش نکردیم که جریان خصوصی‌سازی سال‌های قبل، بسیاری از کارخانه‌ها به بخش خصوصی واگذار شد و چون گروه جدید پس از ادراک نبرنده‌سازی این شرکت‌ها، فروخت، ماندن واگذاری راکد و پاداش عدم عملکردی راکد در مازانشان که به امید ایجاد و بازآفرینی به یک درجه‌بازر تجرک‌یهی واگذار و پس از ناکارآمدی



امیرحکمت‌پور وزیر انرژی ایران.

دنیا کمک خواهد کرد و آرام آرام تقاضای ربلی برای نفت در داخل و بعد از آن در بازارهای بین‌المللی با خواهیم داشت.

وزیر نفت اعلام کرد:

همکاری نزدیک ایران و عربستان در اوپک

لوجی تأکید کرد: سالانه ۷۲ میلیون بشکه نفت خام و میعانات گاز در بورس انرژی از طریق این گواهی عرضه خواهد شد. وزیر نفت با اشاره به اینکه امروز بالاترین رقم صادرات نفت نسبت به دو سال اخیر در حال انجام است، اظهار کرد: ارزش حاصل از این صادرات در سررسید مشخص دریافت و به سامانه نیما و سامانه جدید معاملاتی واریز شده است.لوجی ادامه داد: قیمت‌گذاری نفت و میعانات در بورس انرژی نیز در یک بازه زمانی مشخص به همان قیمتی که به مشترکان خارجی عرضه می‌شود و با متقاضیان داخلی هم در بورس عرضه می‌شود و امیدواریم کشورهای همسایه هم در خرید این گواهی سپرده مشارکت داشته‌باشند.

وی با اشاره به توافق دیپلماتیک ایران و عربستان در روزهای

اجرای بزرگ‌ترین پروژه مدیریت کربن در دستور کار پژوهشگاه نفت



واحدهای تولید برق با فناوری‌های پیشرفته.

این زمینه، یادآور رشد بزرگ‌ترین پروژه مدیریت کربن در ۶ فاز با شرکت ملی صنایع پتروشیمی در حال انجام است و از سوی دیگر در زمینه مکانیسم توسعه پاک (CDM)، پژوهشگاه با بسیاری از بلااستفاده‌های گازی کشور و همچنین شرکت ملی نفت همکاری کرده است. به نقل از روابط عمومی پژوهشگاه صنعت نفت، وی ادامه داد: مردم سازی و تدوین تره‌فاز، از مهمترین کربن در شرکت ملی نفت ایران و همچنین ارائه نقشه راه تکنولوژی جمع‌آوری، تبدیل و تزریق گاز دی اکسید کربن به منظور ازباید برداشت نفت و کاهش گازهای گلخانه‌ای و توسعه سامانه موجودی انتشار آلاینده‌های هوا، شیب‌سازی پراکنش آلاینده‌های وارد باره جنوبی و همچنین برگزاری دوره‌های آموزشی در سطح صنعت نفت از دیگر اقداماتی است که از سوی پژوهشگاه در سال‌های اخیر با هدف کاهش گازهای گلخانه‌ای در حال پیگیری است.

۱۴ تشکل صنفی کارگری در عسولویه تشکیل شده‌است

تا ۲۶ میلیون بشکه عرضه می‌شود که به‌طور تقریبی ۶ میلیارد دلار ارزش دارد. خجسته‌مهر این معاملات را عاملی برای مدیریت نقدینگی در کشور دانست و تسریع کرد عرضه گواهی انرژی می‌تواند از توجه نقدینگی به بازارهای سیاه جلب و طلا جلوگیری کند و توجه را به ارزشمندترین ارز یا به‌عبارتی طلای سیاه جلب کند. وی به شوه معاملات از روز کاری بعد (۲۲ اسفندماه) از طریق کارگزاران بورس اشاره کرد و گفت: ۳۰ سِجوال متداول در این‌باره معرفی شده است تا معامله‌گران دچار مشکل نشوند.

در مرز جمع‌وری اسلامی به بازارهای بین‌المللی گفت: این اوراق قابلیت معامله در بازارهای ثانویه را دارند و می‌توان آنها را خرید و فروش کرد. خجسته‌مهر دیگر ویژگی‌های این اوراق را برشمرد و افزود: این اوراق می‌توانند بعنوان گواهی‌های تضمین‌های سرمایه‌های مردم در بخش‌های تولید نفت و فساد نسوری اقتصاد امکان بازیس گیری اوراق تا ۱۰ درصد وجود دارد که در همین زمینه به مؤسسات مالی از جمله دو بانک در این باره هماهنگ شده‌است، ضمن آنکه بر اساس نرخ باز منرکی امکان خرید این اوراق به ریال نیز وجود دارد که با این مسئله به تقویت پول ملی کمک می‌کنیم.

۱۴ تشکل صنفی کارگری در عسولویه تشکیل شده‌است



استان در هنرستان‌ها و مراکز کار دانش تحصیلی می‌کنند.وی توسعه کارورزی را از دیگر برنامه‌های مهم دانست و اضافه کرد: از کارفرمایان درخواست داریم که زمینه آموزش کارچیان در محیط‌های کار را فراهم کنند.در سرامسی با حضور ۱۵ نفر از مدیران کار و وزیر مسئول هماهنگی امور مناطق آزاد و ویژه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، محسن سلیمانی به عنوان مدیر واحد کار و خدمات اشتغال منطقه ویژه اقتصادی بوشر، معارفه و از خدمات یوسف صلادقت مدیر پیشین واحد کار و خدمات منطقه ویژه اقتصادی بوشر تقدیر شد.

باز آفرینی کارکردهای دارایی‌های متروکه یا حمایت از دولت

راکد، قیمت‌گذاری اموال دولتی و نبود هرگونه نظارت و یکگرد قضایی مجریان طرح براساس مصوبه مردم است که طبق مفاد قانون اساسی، شان قانون‌گذاری ندارد.دریایه مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، یک هیات هفت‌نفره قرار است اقدام به فروش اموال غیرمتقول دولتی کند.هیج مردمی بر این کار نظرات نکنند، هیات دارای ضمیمیت قضایی باشد و حتی قوانین مرتبط نیز در زمان اجرای این مصوبه تعلیق شو‌د.این عملی تخلفی در زمان اجرای این مصوبه رخ دهد. عدد عملی خلاف قانون انجام شود. چون از قانون تعلیق است. این تخلف از قانون استکال ندارد. حتی اگر آن اموال به نازل‌ترین قیمت به واگذار شود، هیچ‌کس حق ندارد در آن تشکیک کند.مسئله هنگامی تکمیل نگردد، به‌منظرمی‌آید که دربرایم این مصوبه تیم‌های دارای‌های وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی سراسر کشور شامل می‌شود: یعنی در معاونان شان، استادنران، مدیران کل و مدیران شرکت‌های دولتی و نیمه‌دولتی و در زمینه تصمیم‌گیری و اجرای مصوبه فوق ذخالت دارند و به‌غرض وقوع هرگونه تخلف و فساد ناشی از این تصمیم، تمامی مقامات دخیل در این امر که یک جمعیت چندوزارتفری را شامل می‌شود تا یکگرد قضایی مصون هستند.مسئله مهم‌تر آنکه براساس همین مصوبه رقم‌هایی در هر دستگاهی مبالغ‌اجرائی تصمیات این هیات‌شود. مجازات خواهد شد. در قانونی که معارض تصمیات این هیات باشد، در این حوزه تا ۲۰ سال می‌آثر خواهد بود. از همین رو می‌توان گفت یکی از بزرگ‌ترین مفاسد اجرایی می‌تواند تاثیر منفی در اعتماد عمومی و تضمین جایگاه قانون خواهد بود و واگذاری این همه اختیارات قانونی، با تعریب تمامی ساختارهای حقوقی و تعلیق مواهی از قانون و سرکشی این گونه فعالیت‌های غیره، دیگر در آینده نشان‌دهنده فساد در تمامی زمینه‌ها خواهد شد.یادود همه آنچه برشمرده شد، باز هم یک پرسش باقی‌مانده است: چرا در زمان گذشته مطرح شد و آن اینکه مجریان این طرح قرار است چه کاری انجام دهند که نیازمند ضمیمیت قضایی هستند؟